
UCHWAŁA NR 501/XXIX/2017
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 218/XV/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 27.09.2011 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446, poz.1579) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147), Rada Miasta Płocka postanawia:

§ 1. W Uchwale Nr 218/XV/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 27.09.2011 r. w sprawie przyjęcia zasad 
gospodarowania gminnymi lokalami użytkowymi (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego nr 
191 poz. 5803 i z 2013 r. poz. 4767) wprowadza się następującą zmianę: w § 4 uchwały skreśla się ust. 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Płocka

Artur Jaroszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 marca 2017 r.

Poz. 2635


		2017-03-17T14:27:10+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




